Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Conceição do Lago Açu

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXECUTIVO
PORTARIA 052/2020----------------01

PORTARIA Nº 052/2020-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ADONILDO DOS SANTOS, inscrito sob o

CPF nº 032.049.383-01, RG nº 027743272004-1 – SSP/MA para

exercer o cargo comissionado de Secretário Municipal de Obras,

órgão da Administração Direta.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

                                        Publique – se, e cumpra – se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Lago – Açu,

Estado do Maranhão,

Em 06 de abril 2020.

___________________________________________________

                           Divino Alexandre de Lima

                           Prefeito Municipal

EDIÇÃO 548 ANO II  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -FEIRA  07 DE ABRIL DE 2020

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio s/n – Centro

 Conceição do Lago Açu – MA

SITE

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA
Prefeito Municipal

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA

Secretario de Administração

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/